報道関係者各位

2025 年６月 27 日

株式会社 JDSC

人事について

株式会社 JDSC（本社：東京都⽂京区、代表取締役：加藤 エルテス 聡志、証券コード：4418）は、人事

について、次の通り決定しましたのでお知らせします。

取締役の異動（2025 年７月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役 作井 英陽

（さくい・ひであき）

取締役ＣＦＯ

執行役員の異動（2025 年７月１日付）

新役職名 氏名 旧役職名

執行役員ＣＦＯ 平井 良介

（ひらい・りょうすけ）

執行役員ＣＡＯ

執行役員ＶＰｏＤＳ

中橋 良信

（なかはし・よしのぶ）

ＶＰｏＤＳ

執行役員 田口  裕之

（たぐち・ひろゆき）

ディレクター

以 上

【本プレスリリースに関するお問い合わせ先】

株式会社 JDSC 広報担当 info@jdsc.ai

mailto:info@jdsc.ai